
男子100m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　19組

1組 (風:-0.2) 2組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 広島 [11.134]

1 5 4362 飯田隼人 周南市陸協 10.96 1 6 7-2089 来栖大地(1) 広島大 11.14 *TK
山口 山口 [11.139]

2 6 4676 金本　将太郎 OPC 11.08 2 5 1691 大町悠真(2) 周南公立大 11.14 *TK
山口 山口

3 7 1690 吉留陸叶(2) 周南公立大 11.09 3 7 7-2348 柳井　洸(2) 山口理科大 11.17
広島 山口

4 3 7-2086 田中　昊慈(1) 広島大霞 11.15 4 8 4561 志賀洵介 東ｿｰ 11.21
山口 山口

5 2 7-1100 市原　悠翔(3) 至誠館大 11.26 5 4 1712 友安輝季(1) 周南公立大 11.35
山口 山口 [11.584]

6 1 1711 福井研登(1) 周南公立大 11.34 6 2 4424 下間勇輝 東ｿｰ 11.59 *TK
福岡 山口 [11.586]

7 8 157 安田　直人 北九州Ric 11.54 7 3 3394 井戸原　崇(5) 山大医学部 11.59 *TK
山口 岡山

4 1103 國重　実来(2) 高川学園高 DNS 8 1 1056 三木 雅也(2) 岡山商科大 11.65

3組 (風:+0.6) 4組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
兵庫 山口

1 3 1983 小林朋幹(2) 神戸えーしー 11.39 1 6 4422 北村洋祐 東ｿｰ 11.66
山口 山口

2 5 7-2293 桑嶋　松太郎(1) 山口大 11.53 2 3 1715 久米拓紀(1) 周南公立大 11.97
山口 山口

3 4 7-2292 雪丸　凌駕(1) 山口大 11.55 3 1 1688 小柳勝太(2) 周南公立大 12.06
山口 山口

4 6 7-2295 西本　陸祐(1) 山口大 11.58 4 2 31 渡邊　日色(2) 翔雲 12.08
山口 山口

5 1 4447 外山 亨汰 出光興産 11.75 5 5 1135 田代　蒼(1) 高川学園高 12.09
山口 山口

6 8 1134 椎木　大翔(1) 高川学園高 11.82 6 8 8185 下瀬　裕 防府市陸協 12.11
広島 山口

7 2 7-2093 藤原元孝(1) 広島大 11.86 7 7 3335 斉藤　來心(4) 宇部高専 12.21
福岡 山口

8 7 3243 原田　雅弘 福岡陸協 11.90 8 4 203 田原和弥 HCS 12.39

5組 (風:-0.4) 6組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 広島

1 6 32 片嶋　翔(2) 翔雲 12.04 1 7 7-1396 近藤　亮太(3) 広島大霞 12.30
山口 山口 [12.316]

2 4 751 池松　和季(2) 長府中 12.15 2 3 589 田邉　孝亮(2) 柳井中 12.32
山口 [12.235] 山口

3 1 7-2297 藤井　遥平(1) 山口大 12.24 *TK 3 2 238 佐藤　瑞起(1) 長府中 12.47
広島 [12.238] 山口

4 3 7-2350 竹本　陸(M1) 広島市立大 12.24 *TK 4 4 5167 石原　朋和 防府市陸協 12.51
広島 山口

5 5 7-1660 橋本　慶汰(B2) 広島市立大 12.29 5 8 190 青木　水南(3) 山口FSL 12.59
山口 [12.319] 山口

6 2 33 椙山　翔(2) 翔雲 12.32 6 1 1348 重永    湊大(2) 藤山中 12.64
山口 山口 [12.784]

7 8 178 石井　壮真(2) 佐波中 13.31 7 5 200 岡田誠矢 HCS 12.79
兵庫 山口

7 1984 川室慧太郎(2) 神戸えーしー DNS 8 6 182 神田　大和(2) 佐波中 14.52

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり *T2:レーン侵害 DQ:失格



男子100m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　19組

7組 (風:+1.1) 8組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 3 607 神本　陽生(2) 柳井中 12.17 1 6 1475 古谷　青(2) 西岐波中 12.95
山口 山口

2 6 333 朝田　桜輔(1) 長府中 12.77 2 3 755 山田　有哉(2) 西岐波中 13.02
山口 [12.790] 山口

3 4 5124 延尾　諭 防府市陸協 12.79 3 8 116 藤田　音寧(6) 大道陸上 13.32
山口 山口

4 5 25 金光　日々人(1) 下松東陽陸上 12.82 4 4 616 金子優治 防府市陸協 13.33
山口 山口

5 8 93 齊藤　兼続(1) 翔雲 12.87 5 1 960 金藤　悠真(2) 高千帆中 13.58
山口 山口 [13.626]

6 2 96 佐々木　琥央(2) 西岐波中 12.89 6 2 970 杉田　宗一朗(2) 高千帆中 13.63
山口 山口

7 7 603 岩谷　湊太(2) 柳井中 13.14 5 768 森　大翔(2) 下関菊川中 DNS
山口 山口

1 520 佐々木　琉太郎(5) 玖珂T&F DNS 7 1250 松木囿　壮矢(2) 高千帆中 DNS

9組 (風:+0.9) 10組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 4 26 藤井　優臣(1) 下松東陽陸上 13.37 1 4 380 中村　蒼惟(1) 藤山中 13.25
山口 山口

2 5 1347 齊藤    颯太(2) 藤山中 13.46 2 5 97 笹本　倖汰(2) 西岐波中 13.42
山口 [13.629] 山口

3 2 426 中林　大和(6) 豊浦陸上 13.63 3 3 955 小田　悠樹(2) 高千帆中 13.69
山口 山口 [13.800]

4 8 384 長弘　琉唯(1) 藤山中 13.70 4 7 494 山田　涼聖(1) 長府中 13.80
山口 山口

5 6 547 中野　浬(6) 豊浦陸上 13.79 5 6 4479 四熊　朋久 ひらちゅうRC 14.18
山口 [13.799] 山口

6 7 628 梅本　大暉(6) 徳山RCコネット 13.80 6 8 971 竹中　巴哉(2) 高千帆中 14.51
山口 山口

7 1 896 白石　湊士(1) 高千帆中 14.12 7 2 570 中村　直輝(5) くらかけ陸上 14.55
山口 山口

3 527 森田　嵐士(6) ふくっ子陸上 DNS 1 67 稲永　湊翔(1) ふくっ子陸上 DNS

11組 (風:-0.9) 12組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 3 302 城戸　唯翔(6) 徳山RCコネット 13.98 1 6 492 沖村　快晴(1) 長府中 14.37
山口 山口

2 6 422 西野　温仁(1) 下関菊川中 14.08 2 4 526 村上　健(6) ふくっ子陸上 14.90
山口 山口

3 2 204 沼野　朔歩(5) 徳山RCコネット 14.22 3 5 483 原田　鼓堂(6) ふくっ子陸上 15.04
山口 山口

4 7 332 原田　祥真(6) 徳山RCコネット 14.58 4 1 539 市村　飛陽(4) ふくっ子陸上 15.26
山口 山口

5 5 153 藤井　陽斗(4) 下松東陽陸上 14.88 5 2 307 古賀　立真(6) 徳山RCコネット 15.34
山口 山口

6 1 358 三谷　空良(5) 玖珂T&F 15.52 6 8 565 大成　湊大(4) ふくっ子陸上 15.38
山口 山口

4 437 原田　大地(6) シュエット萩 DNS 7 7 594 長沼　彰吾(5) 徳山RCコネット 15.70
山口 山口

8 1395 小室　輝仁(2) ふくっ子陸上 DNS 8 3 405 山下　壱心(5) 大道陸上 15.71

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり *T2:レーン侵害 DQ:失格



男子100m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　19組

13組 (風:-1.1) 14組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 5 142 藤井　晴斗(6) 下松東陽陸上 15.21 1 5 691 椎木　丈琉(4) 奇兵隊 15.53
山口 山口

2 8 555 原田　逞(4) ふくっ子陸上 15.51 2 4 620 小濱　尚(5) 徳山RCコネット 15.77
山口 [15.816] 山口

3 1 238 轟木　一歩(6) 長門陸上 15.82 3 3 149 有吉　亮人(6) 下松東陽陸上 15.80
山口 山口

4 7 489 森　瑛佑(6) ふくっ子陸上 16.00 4 8 556 松本　怜央(4) ふくっ子陸上 15.81
山口 山口 [15.814]

5 6 522 佐々木　志称(4) 玖珂T&F 16.28 5 2 621 稲田悠衣斗(5) 徳山RCコネット 15.82
山口 [16.398] 山口

6 2 514 秋山　智(6) くらかけ陸上 16.40 6 7 251 村岡　悠聖(5) 山口FSL 16.45
山口 山口

7 3 603 田中　心晴(4) 豊浦陸上 16.70 7 6 618 塚本　大河(5) シュエット萩 16.60
山口 山口

4 248 福山　ゆら(6) 山口FSL DNS 1 104 三輪　倭士(5) 大道陸上 DNS

15組 (風:-0.4) 16組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 4 138 米倉　優真(4) 下松東陽陸上 15.62 1 4 593 友田　結介(5) 徳山RCコネット 16.06
山口 山口 [16.178]

2 5 624 耕野　蓮大(3) 周陽体振 16.02 2 8 259 内田　晴大(5) 大道陸上 16.18
山口 山口

3 3 194 澤重　希遥(5) 徳山RCコネット 16.15 3 1 595 乙黒航太郎(5) 徳山RCコネット 16.25
山口 [16.177] 山口 [16.395]

4 8 540 山本　陽太(4) ふくっ子陸上 16.18 4 2 362 佐伯　璃空(3) 徳山RCコネット 16.40
山口 山口

5 1 327 久本　航生(4) 徳山RCコネット 16.36 5 5 342 吉國　玲音(3) 徳山RCコネット 16.52
山口 山口

6 6 494 三谷　友良(3) 玖珂T&F 16.53 6 7 687 山本　紘睦(4) 奇兵隊 17.82
山口 山口

7 7 236 永井　陽理(2) 山口FSL 16.57 6 448 兼本　海璃(3) シュエット萩 *T2,DQ

山口 山口

2 459 平原　尚悟(5) ふくっ子陸上 DNS 3 705 レ　ホアンナム　カン(4) 周陽体振 DNS

17組 (風:-1.5) 18組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 5 390 斉藤　樹(6) 玖珂T&F 16.12 1 7 140 米倉　蒼惟(2) 下松東陽陸上 17.04
山口 山口

2 6 313 古賀　敦士(4) 徳山RCコネット 16.89 2 4 228 佐藤　稟(4) 徳山RCコネット 17.72
山口 山口

3 4 515 斉藤　奏多(3) 山口FSL 17.31 3 2 371 福田　紘大(3) 徳山RCコネット 17.91
山口 山口

4 2 308 白石　虎太朗(6) 徳山RCコネット 17.35 4 5 196 藤井　七星(3) 下松東陽陸上 18.17
山口 山口

5 7 295 太田　光軌(3) 周陽体振 17.93 5 3 289 山下　裕心(2) 大道陸上 18.44
山口 山口

6 8 633 藤村　春豊(6) 奇兵隊 17.96 6 6 187 伊藤　梛人(4) 下松東陽陸上 18.70
山口 山口

7 1 186 野坂　遥希(4) 下松東陽陸上 17.99 7 8 217 本庄　優真(3) 周陽体振 19.58
山口

3 409 竹本　健太(4) くらかけ陸上 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり *T2:レーン侵害 DQ:失格



男子100m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　19組

19組 (風:-0.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

広島 山口

1 7 1321 乾　友実 広島マスターズ 15.36 1 4362 飯田隼人 周南市陸協 10.96 -0.2
山口 山口

2 2 419 寺田光佑(6) 美祢陸スポ 15.66 2 4676 金本　将太郎 OPC 11.08 -0.2
山口 山口

3 5 105 多田　結哉(5) 下松東陽陸上 16.31 3 1690 吉留陸叶(2) 周南公立大 11.09 -0.2
山口 広島 *TK

4 8 478 村松志英(4) 美祢陸スポ 16.50 4 7-2089 来栖大地(1) 広島大 11.14 +0.3
山口 山口 *TK

5 6 588 塚本　大空(4) シュエット萩 18.05 5 1691 大町悠真(2) 周南公立大 11.14 +0.3
山口 広島

6 4 219 多田　陽音(1) 下松東陽陸上 18.20 6 7-2086 田中　昊慈(1) 広島大霞 11.15 -0.2
山口 山口

3 706 レ　ホアンミン　チイ(1) 周陽体振 DNS 7 7-2348 柳井　洸(2) 山口理科大 11.17 +0.3
山口

8 4561 志賀洵介 東ｿｰ 11.21 +0.3

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり *T2:レーン侵害 DQ:失格



男子100m 第2レース
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 15:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-1.3) 2組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口 [11.025]

1 4 4363 飯田隼人 周南市陸協 10.99 1 5 1691 大町悠真(2) 周南公立大 11.03
山口 [11.027] 山口

2 6 1690 吉留陸叶(2) 周南公立大 11.03 2 4 7-2348 柳井　洸(2) 山口理科大 11.20
山口 岡山

3 5 4676 金本　将太郎 OPC 11.12 3 2 1043 長門 諒(3) 岡山商科大 11.23
山口 山口

4 7 7-1100 市原　悠翔(3) 至誠館大 11.28 4 3 1712 友安輝季(1) 周南公立大 11.44
山口 山口

5 8 1711 福井研登(1) 周南公立大 11.32 5 6 7-1959 金子　脩一郎(4) 山口大 11.48
福岡 岡山

6 1 157 安田　直人 北九州Ric 11.70 6 7 1032 牧原 和史(4) 岡山商科大 11.51
広島 岡山

2 7-1466 井手　浩貴(5) 広島大霞 DNS 1 1056 三木 雅也(2) 岡山商科大 DNS
山口 岡山

3 1103 國重　実来(2) 高川学園高 DNS 8 1045 廣田 拓実(3) 岡山商科大 DNS

3組 (風:+0.1) 4組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 5 1113 秋本　雅(3) 県鴻城高 11.74 1 1 1688 小柳勝太(2) 周南公立大 12.04
山口 [11.829] 山口

2 6 1715 久米拓紀(1) 周南公立大 11.83 2 6 603 岩谷　湊太(2) 柳井中 13.15
山口 山口

3 3 8185 下瀬　裕 防府市陸協 12.03 3 3 3637 永野雅臣 下松市陸協 13.50
山口 山口

4 2 751 池松　和季(2) 長府中 12.14 4 4 616 金子優治 防府市陸協 13.69
山口 山口

5 4 32 片嶋　翔(2) 翔雲 12.30 5 7 4575 村田　純一 山口棒高跳クラブ 14.37
福岡 山口

6 7 C3048 松吉　倫玖(3) 福岡JRC 12.33 2 570 中村　直輝(5) くらかけ陸上 DNS
山口 山口

7 1 607 神本　陽生(2) 柳井中 12.40 5 5124 延尾　諭 防府市陸協 DNS
山口 山口

8 8 589 田邉　孝亮(2) 柳井中 12.53 8 514 秋山　智(6) くらかけ陸上 DNS

5組 (風:-1.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

山口 [11.823] 山口

1 1 1134 椎木　大翔(1) 高川学園高 11.83 1 4363 飯田隼人 周南市陸協 10.99 -1.3
山口 山口

2 4 309 福田　豪(5) 徳山RCコネット 16.25 2 1691 大町悠真(2) 周南公立大 11.03 -0.8
山口 山口

3 7 390 斉藤　樹(6) 玖珂T&F 16.35 3 1690 吉留陸叶(2) 周南公立大 11.03 -1.3
山口 山口

4 6 620 小濱　尚(5) 徳山RCコネット 16.37 4 4676 金本　将太郎 OPC 11.12 -1.3
山口 山口

5 3 4573 能美俊彦 山口棒高跳クラブ 16.60 5 7-2348 柳井　洸(2) 山口理科大 11.20 -0.8
山口 岡山

6 8 371 福田　紘大(3) 徳山RCコネット 18.21 6 1043 長門 諒(3) 岡山商科大 11.23 -0.8
山口 山口

7 2 308 白石　虎太朗(6) 徳山RCコネット 18.26 7 7-1100 市原　悠翔(3) 至誠館大 11.28 -1.3
山口 山口

5 409 竹本　健太(4) くらかけ陸上 DNS 8 1711 福井研登(1) 周南公立大 11.32 -1.3

凡例  DNS:欠場



男子200m
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 13:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-0.8) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
広島 山口

1 5 7-2086 田中　昊慈(1) 広島大霞 22.09 1 7 4422 北村洋祐 東ｿｰ 23.35
山口 山口

2 3 7-2348 柳井　洸(2) 山口理科大 22.60 2 6 4447 外山亨汰 出光興産 23.77
兵庫 山口

3 8 1983 小林朋幹(2) 神戸えーしー 22.74 3 4 7-2297 藤井　遥平(1) 山口大 24.29
山口 山口

4 4 1134 椎木　大翔(1) 高川学園高 23.11 4 3 33 椙山　翔(2) 翔雲 24.93
福岡 山口

5 7 157 安田　直人 北九州Ric 23.31 5 1 589 田邉　孝亮(2) 柳井中 25.68
山口 兵庫

6 1 1135 田代　蒼(1) 高川学園高 23.69 2 1984 川室慧太郎(2) 神戸えーしー DNS
山口 山口

2 4561 志賀洵介 東ｿｰ DNS 5 1688 小柳勝太(2) 周南公立大 DNS
広島 山口

6 7-1395 中村　勇斗(3) 広島大霞 DNS 8 7-2288 河村　悠汰(M1) 山口大 DNS

3組 (風:+0.9) 4組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
広島 山口

1 5 649 河村 朋慶(23) 鶴学園クラブ 26.11 1 6 380 中村　蒼惟(1) 藤山中 27.35
山口 山口

2 3 25 金光　日々人(1) 下松東陽陸上 26.17 2 5 1475 古谷　青(2) 西岐波中 27.37
山口 山口

3 4 333 朝田　桜輔(1) 長府中 26.57 3 3 896 白石　湊士(1) 高千帆中 28.71
山口 山口

4 7 960 金藤　悠真(2) 高千帆中 27.80 4 4 971 竹中　巴哉(2) 高千帆中 29.93
山口 山口

5 8 5560 天本 貴之 山口市陸協 27.97 7 67 稲永　湊翔(1) ふくっ子陸上 DNS
山口

6 6 970 杉田　宗一朗(2) 高千帆中 28.05
山口

7 2 1347 齊藤    颯太(2) 藤山中 28.45

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

広島

1 7-2086 田中　昊慈(1) 広島大霞 22.09 -0.8
山口

2 7-2348 柳井　洸(2) 山口理科大 22.60 -0.8
兵庫

3 1983 小林朋幹(2) 神戸えーしー 22.74 -0.8
山口

4 1134 椎木　大翔(1) 高川学園高 23.11 -0.8
福岡

5 157 安田　直人 北九州Ric 23.31 -0.8
山口

6 4422 北村洋祐 東ｿｰ 23.35 0.0
山口

7 1135 田代　蒼(1) 高川学園高 23.69 -0.8
山口

8 4447 外山亨汰 出光興産 23.77 0.0

凡例  DNS:欠場



男子400m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

岡山 山口

1 7 1056 三木 雅也(2) 岡山商科大 50.96 1 7 4416 神徳  毅 東ｿｰ 56.43
山口 山口

2 4 7-2299 鳥羽　真治(1) 山口大 53.42 2 5 3326 村上　淳平(5) 宇部高専 57.11
山口 山口

3 5 3335 斉藤　來心(4) 宇部高専 54.39 3 6 955 小田　悠樹(2) 高千帆中 1:00.62
山口 山口

4 8 4424 下間勇輝 東ｿｰ 54.67 4 4 4631 上田十太 長門市陸協 1:12.24
山口

5 6 4431 宮本泰成 東ｿｰ 1:00.92

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

岡山

1 1056 三木 雅也(2) 岡山商科大 50.96
山口

2 7-2299 鳥羽　真治(1) 山口大 53.42
山口

3 3335 斉藤　來心(4) 宇部高専 54.39
山口

4 4424 下間勇輝 東ｿｰ 54.67
山口

5 4416 神徳  毅 東ｿｰ 56.43
山口

6 3326 村上　淳平(5) 宇部高専 57.11
山口

7 955 小田　悠樹(2) 高千帆中 1:00.62
山口

8 4431 宮本泰成 東ｿｰ 1:00.92



男子400m 第2レース
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 14:10 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口

1 6 1113 秋本　雅(3) 県鴻城高 50.88
山口

2 4 965 吉本　神紅(2) 高千帆中 1:00.08
山口

5 1135 田代　蒼(1) 高川学園高 DNS

凡例  DNS:欠場



男子800m
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

広島 山口

1 6 7-1386 上野　綾汰(4) 広島大霞 1:56.26 1 7 122 森山　晴生(6) 光市陸スポ 2:21.46
山口 山口

2 7 1714 遠藤竜伎(1) 周南公立大 2:00.06 2 5 4900 藤本　正洋 光市陸協 2:24.78
山口 山口

3 8 2060 佐々木緑助(1) 周南公立大 2:00.82 3 3 9 高橋　脩真(6) 光市陸スポ 2:27.53
山口 山口

4 4 7-1095 梅林　佑祈(3) 至誠館大 2:02.71 4 2 521 田島　樹(5) シュエット萩 2:31.39
広島 山口

5 3 7-1397 高橋　洸大(2) 広島大霞 2:04.08 5 8 959 吉信　翔(2) 高千帆中 2:40.02
山口 山口

6 1 190 青木　水南(3) 山口FSL 2:04.26 1 484 小室　龍仁(6) ふくっ子陸上 DNS
山口 山口

7 2 34 川﨑　陸登(2) 翔雲 2:07.49 4 1395 小室　輝仁(2) ふくっ子陸上 DNS
山口 山口

5 7-1096 結城　未来翔(3) 至誠館大 DNF 6 1355 的山    智弥(2) 藤山中 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口

1 5 26 藤井　優臣(1) 下松東陽陸上 2:16.58 1 6 242 小島　蓮士(6) 新南陽陸上 2:32.93
山口 山口

2 6 307 古賀　立真(6) 徳山RCコネット 2:24.61 2 4 226 大枝　愛士(6) 新南陽陸上 2:34.45
山口 山口

3 3 612 河野　登匠(5) 新南陽陸上 2:33.71 3 7 450 福冨　悠人(6) 長門陸上 2:45.75
山口 山口

4 8 1 吉松　大志(5) 光市陸スポ 2:34.41 4 3 197 小野　奏(6) 新南陽陸上 2:46.27
山口 山口

5 4 613 中村　爽陽(5) 新南陽陸上 2:35.19 5 8 149 有吉　亮人(6) 下松東陽陸上 2:49.20
山口 山口

6 2 215 平田　旭(5) 新南陽陸上 2:35.59 6 2 238 轟木　一歩(6) 長門陸上 3:00.27
山口 山口

7 1 539 市村　飛陽(4) ふくっ子陸上 2:38.39 1 884 野村　龍空(1) 高千帆中 DNS
山口 山口

7 161 中村　洸(5) 光市陸スポ DNS 5 108 永田　怜煌(2) 西岐波中 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口

1 8 4632 杉山　力太 長門市陸協 2:21.70 1 4 434 山下　颯太(5) 新南陽陸上 2:43.30
山口 山口

2 3 426 中林　大和(6) 豊浦陸上 2:32.88 2 5 624 耕野　蓮大(3) 周陽体振 2:49.14
山口 山口

3 6 495 甲斐　奏多(6) 奇兵隊 2:41.59 3 6 223 宗内　李翔(4) 新南陽陸上 2:52.41
山口 山口

4 4 457 岸本　架琉(5) 周南JAC 2:42.78 4 8 684 松下　紘人(5) 奇兵隊 2:58.00
山口 山口

5 1 611 上田　陵介(5) 新南陽陸上 2:46.30 5 1 239 森重　陽斗(3) 新南陽陸上 3:00.14
山口 山口

6 7 458 三森　穂隆(5) 周南JAC 2:50.71 6 7 224 中村　快都(4) 新南陽陸上 3:05.84
山口 山口

7 5 610 本廣　芳季(5) 新南陽陸上 2:51.45 7 2 139 田原　櫻介(4) 新南陽陸上 3:15.87
山口 山口

8 2 603 田中　心晴(4) 豊浦陸上 3:03.31 3 225 井上　悠太(4) 新南陽陸上 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



男子800m
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口

1 8 290 松村　崇史(5) 大道陸上 2:56.87 1 5 204 沼野　朔歩(5) 徳山RCコネット 2:30.75
山口 山口

2 4 138 米倉　優真(4) 下松東陽陸上 3:05.77 2 2 595 乙黒航太郎(5) 徳山RCコネット 2:50.75
山口 山口

3 3 140 米倉　蒼惟(2) 下松東陽陸上 3:10.71 3 8 327 久本　航生(4) 徳山RCコネット 2:52.87
山口 山口

4 5 217 本庄　優真(3) 周陽体振 3:11.07 4 6 594 長沼　彰吾(5) 徳山RCコネット 2:53.30
山口 山口

5 6 295 太田　光軌(3) 周陽体振 3:22.13 5 4 289 山下　裕心(2) 大道陸上 3:24.51
山口 山口

6 7 143 藤井　叶翔(4) 新南陽陸上 3:28.61 6 7 445 津村海成(4) 美祢陸スポ 3:25.78
山口 山口

2 104 三輪　倭士(5) 大道陸上 DNS 3 626 阿部　由宗(4) 徳山RCコネット DNS

9組 10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口

1 5 5873 山本 和宏 TEAM VIVA! 2:19.29 1 5 302 城戸　唯翔(6) 徳山RCコネット 2:27.06
山口 山口

2 4 419 寺田光佑(5) 美祢陸スポ 2:36.20 2 3 342 吉國　玲音(3) 徳山RCコネット 2:51.10
山口 山口

3 3 446 小林瀬斗(4) 美祢陸スポ 2:45.33 3 8 309 福田　豪(5) 徳山RCコネット 2:55.72
山口 山口

4 2 362 佐伯　璃空(3) 徳山RCコネット 2:54.42 4 2 263 濱本　陸(4) 周南JAC 3:24.28
山口 山口

5 8 555 原田　逞(4) ふくっ子陸上 2:57.28 5 4 388 西牟田　輝(3) 奇兵隊 3:29.24
山口 山口

6 6 105 多田　結哉(5) 下松東陽陸上 3:09.38 6 7 196 藤井　七星(3) 下松東陽陸上 3:31.30
山口 山口

7 7 448 兼本　海璃(3) シュエット萩 3:30.02 7 6 219 多田　陽音(1) 下松東陽陸上 3:37.81

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

広島

1 7-1386 上野　綾汰(4) 広島大霞 1:56.26
山口

2 1714 遠藤竜伎(1) 周南公立大 2:00.06
山口

3 2060 佐々木緑助(1) 周南公立大 2:00.82
山口

4 7-1095 梅林　佑祈(3) 至誠館大 2:02.71
広島

5 7-1397 高橋　洸大(2) 広島大霞 2:04.08
山口

6 190 青木　水南(3) 山口FSL 2:04.26
山口

7 34 川﨑　陸登(2) 翔雲 2:07.49
山口

8 26 藤井　優臣(1) 下松東陽陸上 2:16.58

ラップ表 400m

ナンバー

記録

ナンバー 122

記録 1:10

ナンバー 26

記録 1:06

ナンバー 242

記録 1:13

ナンバー 4632

記録 1:10

ナンバー 434

記録 1:18

ナンバー 290

記録 1:24

ナンバー 204

記録 1:14

ナンバー 5873

記録 1:01

ナンバー 302

記録 1:12

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



男子110mYH(91.4cm) 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 10:00 決　勝

決　勝　

(風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口

1 5 965 吉本　神紅(2) 高千帆中 20.36
山口

2 6 494 山田　涼聖(1) 長府中 20.88



男子110mJH(0.991m) 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 10:00 決　勝

決　勝　

(風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口

1 6 5560 天本 貴之 山口市陸協 20.72
広島

5 4173 山本 浩右(30) 広島マスターズ DNS

凡例  DNS:欠場



男子110mH(1.067m) 第2レース
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 14:35 決　勝

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
広島

5 7-1466 井手　浩貴(5) 広島大霞 DNS

凡例  DNS:欠場



男子110mJH(0.991m) 第2レース
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 14:35 決　勝

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
広島

5 4173 山本 浩右(30) 広島マスターズ DNS

凡例  DNS:欠場



男子4×100mR
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 16:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 周南公立大 1691 大町悠真(2) 42.32
(山口) 1690 吉留陸叶(2)

1712 友安輝季(1)
1711 福井研登(1)

2 7 山口大 7-1959 金子　脩一郎(4) 42.77
(山口) 7-2295 西本　陸祐(1)

7-2293 桑島　松太郎(1)
7-2292 雪丸　凌駕(1)

3 2 長府中 494 山田　涼聖(1) 49.11
(山口) 751 池松　和季(2)

333 朝田　桜輔(1)
238 佐藤　瑞起(1)

4 6 西岐波中 755 山田　有哉(2) 50.83
(山口) 96 佐々木　琥央(2)

97 笹本　倖汰(2)
1475 古谷　青(2)

5 1 山口マスターズ 5560 天本　貴之 54.54
(山口) 3637 永野　雅臣

1321 乾　友実
4575 村田　純一

6 3 徳山RCコネット 307 古賀　立真(6) 55.48
(山口) 628 梅本　大暉(6)

332 原田　祥真(6)
302 城戸　唯翔(6)

5 翔雲 DNS
(山口)

8 山口FSL DNS
(山口)

凡例  DNS:欠場



男子走高跳 第1競技
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 09:45 決　勝

決　勝　

山口 － － － － － ○ × ○ × × ○

1 4 4432 藤井悠弥 東ｿｰ × × × 1m70
山口 ○ ○ ○ × × ○ × × ×

2 1 478 村松志英(4) 美祢陸スポ 1m15
山口

2 248 福山　ゆら(6) 山口FSL DNS
山口

3 664 阿部鉄了(2) 大和中 DNS

1m70
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m80

1m05 1m10 1m15 1m20 1m60 1m65
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m00

凡例  DNS:欠場



男子走高跳 第2競技
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 13:00 決　勝

決　勝　

山口 － － － － － － － －

1 9 4432 藤井悠弥 東ｿｰ － － － － － ○ ○ ○ 1m85
× × ○ × × ×

広島 － － － － － － － －

2 8 7-1465 楠元　亮太(M1) 広島大霞 － － － ○ ○ ○ × ○ × × ○ 1m85
× × ○ × × ×

広島 － － － － － － － －

3 7 7-1368 戸高蒼(3) 広島大 － － － － × ○ ○ × ○ × × × 1m75

山口 － － － － ○ ○ ○ × ○

4 5 384 長弘　琉唯(1) 藤山中 ○ ○ × × × 1m45

山口 － － ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

5 4 628 梅本　大暉(6) 徳山RCコネット 1m30

山口 ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

6 2 593 友田　結介(5) 徳山RCコネット 1m20

山口 ○ ○ × × ○ × ○ ○ × × ×

7 1 522 佐々木　志称(4) 玖珂T&F 1m20

山口

3 520 佐々木　琉太郎(5) 玖珂T&F DNS

山口

6 664 阿部鉄了(2) 大和中 DNS

1m80

1m85 1m90

1m35

記録 ｺﾒﾝﾄ1m40 1m45 1m50 1m60 1m65 1m70 1m75

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m00

凡例  DNS:欠場



男子棒高跳 第1競技
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 11:00 決　勝

決　勝　

山口 － － － － － － － －

1 7 4574 能美智秀 山口棒高跳クラブ － － － － × × ○ － × × × 3m60
山口 － － － － ○ － － －

2 6 178 石井　壮真(2) 佐波中 ○ － × ○ × × × 3m20
山口 － － － ○ × ○ ○ ○ × × ×

3 5 182 神田　大和(2) 佐波中 2m80
山口 ○ － ○ × ○ × × ×

4 3 4579 三浦　吉雄 山口棒高跳クラブ 2m50
山口 ○ ○ ○ × × ×

5 1 181 白井　大雅(2) 佐波中 2m40
山口 ○ ○ ○ × × ×

5 2 4573 能美俊彦 山口棒高跳クラブ 2m40
山口 － － － － － － × × ×

4 4575 村田　純一 山口棒高跳クラブ NM

2m90
記録 ｺﾒﾝﾄ

3m00 3m10 3m20 3m30 3m60 3m70 3m80

2m30 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m20

凡例  NM:記録なし



男子棒高跳 第2競技
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 13:00 決　勝

決　勝　

山口 ○ － ○ × × ×

1 4 4575 村田　純一 山口棒高跳クラブ 2m62
山口 ○ － × × ×

2 3 4579 三浦　吉雄 山口棒高跳クラブ 2m42
山口 × × ×

2 4573 能美俊彦 山口棒高跳クラブ NM
山口 － － － － × × ×

7 4574 能美智秀 山口棒高跳クラブ NM
山口

1 181 白井　大雅(2) 佐波中 DNS
山口

5 182 神田　大和(2) 佐波中 DNS
山口

6 178 石井　壮真(2) 佐波中 DNS

2m52 2m62 2m72 3m70
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m42

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子走幅跳 第1競技
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

山口

1 8 7-2292 雪丸　凌駕(1) 山口大
山口

2 16 7-1959 金子　脩一郎(4) 山口大
福岡

3 15 C3048 松吉　倫玖(3) 福岡JRC
山口

4 5 422 西野　温仁(1) 下関菊川中
山口

5 4 107 津田　皐生(4) 大道陸上
山口

6 11 495 甲斐　奏多(6) 奇兵隊
山口

7 3 618 塚本　大河(5) シュエット萩
山口

8 10 687 山本　紘睦(4) 奇兵隊
山口

9 2 588 塚本　大空(4) シュエット萩
山口

10 1 557 安田　怜生(4) ふくっ子陸上
山口

14 379 友景　奏太(2) 翔雲 NM
山口

6 768 森　大翔(2) 下関菊川中 DNS
山口

7 46 大下心太郎(2) 下関菊川中 DNS
山口

9 626 阿部　由宗(4) 徳山RCコネット DNS
山口

12 484 小室　龍仁(6) ふくっ子陸上 DNS
山口

13 437 原田　大地(6) シュエット萩 DNS

-0.1 -0.1
× × ×

-1.1 -0.5 -0.7 -0.5
× × 3m01 3m01

0.0 -0.1 -1.2 0.0
2m99 3m02 2m73 3m02

-0.3 -1.0 -0.1 -0.1
3m11 2m81 2m82 3m11

-0.5 -0.4 0.0 -0.4
3m18 2m93 3m27 3m27

-0.3 -0.3 -0.6 -0.3
3m65 3m75 3m71 3m75

-0.2 -0.1 -0.6 -0.6
3m68 3m87 3m83 3m87

+0.2 -0.3 -0.4 -0.4
3m96 3m40 4m26 4m26

+0.2 -1.0 -1.0
5m91 5m88 6m13 6m13

0.0 -0.8 -1.1 -0.8
6m03 × 6m18 6m18

1回目 2回目 3回目 記録

6m25 6m39 6m22 6m39

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子走幅跳 第2競技
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

山口

1 13 7-1959 金子　脩一郎(4) 山口大
山口

2 12 97 笹本　倖汰(2) 西岐波中
山口

3 25 96 佐々木　琥央(2) 西岐波中
山口

4 11 547 中野　浬(6) 豊浦陸上
山口

5 26 379 友景　奏太(2) 翔雲
山口

6 8 526 村上　健(6) ふくっ子陸上
山口

7 21 621 稲田悠衣斗(5) 徳山RCコネット
山口

8 10 332 原田　祥真(6) 徳山RCコネット
山口

9 23 483 原田　鼓堂(6) ふくっ子陸上
山口

10 9 489 森　瑛佑(6) ふくっ子陸上
山口

11 22 358 三谷　空良(5) 玖珂T&F
山口

12 20 236 永井　陽理(2) 山口FSL
山口

13 19 565 大成　湊大(4) ふくっ子陸上
山口

14 14 557 安田　怜生(4) ふくっ子陸上
山口

15 3 313 古賀　敦士(4) 徳山RCコネット
山口

16 6 194 澤重　希遥(5) 徳山RCコネット
山口

17 5 494 三谷　友良(3) 玖珂T&F
山口

18 1 556 松本　怜央(4) ふくっ子陸上
山口

19 17 251 村岡　悠聖(5) 山口FSL
山口

20 18 540 山本　陽太(4) ふくっ子陸上
山口

21 2 228 佐藤　稟(4) 徳山RCコネット
山口

22 15 186 野坂　遥希(4) 下松東陽陸上
山口

23 4 515 斉藤　奏多(3) 山口FSL
山口

24 16 187 伊藤　梛人(4) 下松東陽陸上
山口

7 459 平原　尚悟(5) ふくっ子陸上 DNS
山口

24 527 森田　嵐士(6) ふくっ子陸上 DNS

-0.3 -0.4 -1.4 -0.3

-0.1 -0.1 -0.7 -0.7
2m54 2m29 2m31 2m54

+0.8 -0.4 -0.8 -0.8
2m78 2m70 2m86 2m86

+0.1 -0.1 0.0 -0.1
2m92 2m87 2m97 2m97

+0.1 +0.1
2m90 3m03 3m02 3m03

+0.2 -0.2 +0.2
× 3m07 × 3m07

+0.5 -0.1 -0.6 -0.1
3m07 2m59 × 3m07

+0.1 +0.1
3m09 3m12 3m09 3m12

+0.3 +0.4 +0.4
3m14 × × 3m14

-0.5 +0.1 -0.3 -0.3
3m02 3m19 × 3m19

+0.2 +0.1 -1.0 +0.2
2m69 3m04 3m21 3m21

+0.3 +1.1 +0.7 +0.7
3m26 2m58 2m60 3m26

0.0 +1.0 0.0
3m20 3m16 3m28 3m28

0.0 -0.2 +0.6 -0.2
3m35 × 3m24 3m35

-0.1 -0.3 +0.8 +0.8
3m21 3m48 3m40 3m48

-0.5 -0.1 -0.1
3m39 3m47 3m57 3m57

-0.4 -1.0 +1.4 +1.4
3m62 3m85 × 3m85

-0.2 -1.2 +0.3 -0.2
3m36 3m69 3m86 3m86

-0.2 +0.4 +0.3 +0.3
3m88 3m70 3m80 3m88

+1.0 +1.0
3m07 3m71 3m89 3m89

-0.2 -0.8 +1.4 +1.4
× × 4m65 4m65

-1.0 -0.2 +0.3 -0.2
4m47 4m63 4m71 4m71

-0.4 +0.4 +0.5 +0.4
4m34 4m90 4m64 4m90

0.0 0.0
4m89 5m12 4m83 5m12

1回目 2回目 3回目 記録

× 6m36 × 6m36

凡例  DNS:欠場



男子三段跳 第1競技
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 15:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

山口

1 1 634 塚本　大地(3) シュエット萩

1回目 2回目 3回目 記録

12m19 11m20 11m99 12m19
-0.8 +0.6 -0.8 -0.8



男子三段跳 第2競技
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 15:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

山口

1 1 634 塚本　大地(3) シュエット萩

1回目 2回目 3回目 記録

12m09 12m06 12m64 12m64
+0.1 -1.2 -1.1 -1.1



男子砲丸投(5.000kg) 第1競技
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 09:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

山口

1 1 1465 河添　心春(2) 下関菊川中

1回目 2回目 3回目 記録

× 9m90 10m63 10m63



男子砲丸投(7.260kg) 第2競技
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 09:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

山口

1 1 2058 後藤生樹(1) 周南公立大

1回目 2回目 3回目 記録

10m94 11m20 11m55 11m55



女子100m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

1組 (風:-1.1) 2組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 2 17 塩見　心彩(2) 翔雲 13.28 1 4 44 橋本　亜海(1) 下松東陽陸上 13.55
山口 山口

2 7 42 本田　理子(1) 下松東陽陸上 13.33 2 7 1124 金子明未(2) 周南公立大 13.95
山口 山口

3 5 142 植木　咲弥(2) 附属光中 13.45 3 3 7-1428 久保田　ひかり(1) 山口大 13.96
山口 山口

4 4 21 高杉　咲那(2) 翔雲 13.50 4 2 573 小笹　美澪(6) 豊浦陸上 14.20
山口 山口

5 3 45 吉岡　里(1) 下松東陽陸上 13.51 5 5 734 加納    茉弥(2) 藤山中 14.29
山口 山口

6 1 698 池田　心織(6) 大道陸上 13.72 6 1 25 朝田　琴子(3) 長府中 14.42
山口 山口

7 6 72 橋本　千早(2) 西岐波中 13.94 7 8 1240 實繁　悠菜(1) 周南公立大 14.54
山口 山口

8 8 728 縄田    彩華(2) 藤山中 14.22 6 671 清水　綾七(3) 下関菊川中 DNS

3組 (風:-1.1) 4組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口 [14.978]

1 3 398 小川　絢子(6) 豊浦陸上 14.61 1 2 439 内田　迪(5) ふくっ子陸上 14.98
山口 山口

2 8 169 形部　はるひ(6) 下松東陽陸上 14.81 2 4 140 城　友里菜(6) 下松東陽陸上 15.03
山口 山口

3 6 111 岩本　彩花(6) 奇兵隊 14.82 3 8 483 梅林　心都(6) 徳山RCコネット 15.17
山口 山口 [15.414]

4 4 427 松田 彩瑛(6) 徳山RCコネット 14.91 4 6 135 國本　ゆきの(6) 下松東陽陸上 15.42
山口 [14.977] 山口

5 2 437 河村　依那(5) ふくっ子陸上 14.98 5 5 3182 三谷　紗良(1) 玖珂T&F 15.48
山口 山口

6 7 485 髙見　愛梨(6) ふくっ子陸上 15.22 6 3 228 池田　心絆(4) 大道陸上 15.75
山口 山口

7 1 279 田原　　咲(6) 長門陸上 15.41 7 1 82 佐々木　鈴(6) 周陽体振 15.82
山口 山口

5 481 大成　柑奈(6) ふくっ子陸上 DNS 8 7 420 國岡　珠実(6) 豊浦陸上 15.89

5組 (風:-1.4) 6組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 6 322 園田　すみれ(4) 山口FSL 15.05 1 3 121 西牟田　茜(5) 奇兵隊 15.08
山口 山口

2 2 581 星井　環奈(5) 玖珂T&F 15.35 2 4 293 田代　響華(5) 長門陸上 15.13
山口 [15.412] 山口 [15.903]

3 7 285 原田　莉衣沙(5) 山口FSL 15.42 3 1 268 山根　紫帆(5) 長門陸上 15.91 *TK
山口 [15.449] 山口 [15.908]

4 4 88 佐々木　杏(4) 周陽体振 15.45 *TK 4 2 240 白石　もも(4) 徳山RCコネット 15.91 *TK
山口 [15.450] 山口

5 1 451 北村　優奈(6) 豊浦陸上 15.45 *TK 5 8 236 原田　陽花里(5) 山口FSL 15.92
山口 山口 [16.057]

6 5 545 秋山　奈央(6) くらかけ陸上 15.62 6 7 442 森永　絵菜(5) ふくっ子陸上 16.06
山口 山口

7 3 229 宇佐川　綾子(5) 大道陸上 15.84 7 5 452 森　結菜(4) ふくっ子陸上 16.20
山口 山口

8 8 482 齊藤　琉花(6) ふくっ子陸上 16.57 8 6 210 福本　飛乃(5) 豊浦陸上 16.21

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



女子100m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

7組 (風:-0.1) 8組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 [16.058] 山口

1 7 173 村岡　愛唯(5) 徳山RCコネット 16.06 1 3 605 大田　陽妃(4) 玖珂T&F 16.81
山口 [16.093] 山口

2 2 462 土井　萌日(4) 山口FSL 16.10 *TK 2 6 296 浦瀬　琴羽(4) 徳山RCコネット 16.88
山口 [16.099] 山口

3 8 286 杉山　心咲(5) 長門陸上 16.10 *TK 3 5 320 渡辺　芽依(5) 大道陸上 17.82
山口 山口

4 3 616 山下　心優(3) 大道陸上 16.24 4 7 472 和田　夏鈴(6) ふくっ子陸上 17.83
山口 山口

5 4 303 林　向日葵(5) 豊浦陸上 16.54 5 8 465 原田　愛理(4) シュエット萩 18.03
山口 山口

6 6 114 山本　結衣花(6) 奇兵隊 16.62 6 4 315 星井　風花(3) 玖珂T&F 18.26
山口 山口

7 5 424 永岡　凛(3) 豊浦陸上 16.80 7 2 191 野原　陽茉莉(4) 奇兵隊 18.57
山口 山口

1 243 藤井　星奈(5) 下松東陽陸上 DNS 1 295 濱戸ひらり(4) 徳山RCコネット DNS

9組 (風:-0.3) 10組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 5 312 本多蘭夏(3) 徳山RCコネット 17.61 1 3 174 岩田　明華(5) 徳山RCコネット 15.87
山口 山口

2 3 358 杉山　叶笑(3) 長門陸上 17.80 2 4 248 松井琴音(5) 美祢陸スポ 16.28
山口 山口

3 7 203 前田　希歩(2) 下松東陽陸上 18.18 3 8 394 松井楓佳(3) 美祢陸スポ 17.17
山口 山口

4 2 245 乙黒　千紗(3) 徳山RCコネット 18.36 4 7 422 吉津あかり(4) 美祢陸スポ 17.54
山口 山口

5 4 290 飴谷　葵衣(3) 豊浦陸上 18.56 5 2 353 久保夢華(4) 美祢陸スポ 17.63
山口 山口

6 6 609 松田　桃美(4) シュエット萩 19.09 6 5 675 石井　莉心(2) シュエット萩 18.76
山口 山口

7 1 411 鶴田　ちあき(5) 奇兵隊 19.66 7 6 594 小野結奈(4) 美祢陸スポ 18.78
山口

8 8 335 渡辺　千華(2) 大道陸上 19.68

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

山口

1 17 塩見　心彩(2) 翔雲 13.28 -1.1
山口

2 42 本田　理子(1) 下松東陽陸上 13.33 -1.1
山口

3 142 植木　咲弥(2) 附属光中 13.45 -1.1
山口

4 21 高杉　咲那(2) 翔雲 13.50 -1.1
山口

5 45 吉岡　里(1) 下松東陽陸上 13.51 -1.1
山口

6 44 橋本　亜海(1) 下松東陽陸上 13.55 -1.2
山口

7 698 池田　心織(6) 大道陸上 13.72 -1.1
山口

8 72 橋本　千早(2) 西岐波中 13.94 -1.1

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



女子100m 第2レース
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 15:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-1.3) 2組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 5 17 塩見　心彩(2) 翔雲 13.46 1 1 142 植木　咲弥(2) 附属光中 13.38
山口 山口

2 4 573 小笹　美澪(6) 豊浦陸上 14.18 2 3 483 梅林　心都(6) 徳山RCコネット 15.13
山口 山口

3 3 481 大成　柑奈(6) ふくっ子陸上 14.32 3 5 442 森永　絵菜(5) ふくっ子陸上 15.87
山口 山口

4 2 427 松田 彩瑛(6) 徳山RCコネット 14.91 4 2 296 浦瀬　琴羽(4) 徳山RCコネット 16.96
山口 山口

5 1 439 内田　迪(5) ふくっ子陸上 14.94 5 4 424 永岡　凛(3) 豊浦陸上 17.06
山口 山口

6 7 140 城　友里菜(6) 下松東陽陸上 15.51 6 7 436 友田　吏音(4) 徳山RCコネット 18.47
山口 山口

7 8 228 池田　心絆(4) 大道陸上 16.14 7 8 245 乙黒　千紗(3) 徳山RCコネット 18.58
山口 山口

6 21 高杉　咲那(2) 翔雲 DNS 6 545 秋山　奈央(6) くらかけ陸上 DNS

3組 (風:-0.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口

1 4 1224 金子明未(2) 周南公立大 13.67 1 142 植木　咲弥(2) 附属光中 13.38 -0.1
山口 山口

2 5 1240 實繁　悠菜(1) 周南公立大 14.45 2 17 塩見　心彩(2) 翔雲 13.46 -1.3
山口

3 1224 金子明未(2) 周南公立大 13.67 -0.3
山口

4 573 小笹　美澪(6) 豊浦陸上 14.18 -1.3
山口

5 481 大成　柑奈(6) ふくっ子陸上 14.32 -1.3
山口

6 1240 實繁　菜繁(1) 周南公立大 14.45 -0.3
山口

7 427 松田 彩瑛(6) 徳山RCコネット 14.91 -1.3
山口

8 439 内田　迪(5) ふくっ子陸上 14.94 -1.3

凡例  DNS:欠場



女子200m
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.1) 2組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 4 72 橋本　千早(2) 西岐波中 28.52 1 5 44 橋本　亜海(1) 下松東陽陸上 27.34
山口 山口

2 3 671 清水　綾七(3) 下関菊川中 30.29 2 7 698 池田　心織(6) 大道陸上 27.70
山口 山口

3 7 580 真鍋　梨沙(2) 高千帆中 31.25 3 6 574 藤田　陽香(2) 高千帆中 31.73
山口 山口

5 45 吉岡　里(1) 下松東陽陸上 DNS 4 3 578 升本　明里(6) 豊浦陸上 31.83
山口 山口

6 373 兼安　杏(2) 下関菊川中 DNS 5 4 279 田原　　咲(6) 長門陸上 31.86

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

山口

1 44 橋本　亜海(1) 下松東陽陸上 27.34 -1.2
山口

2 698 池田　心織(6) 大道陸上 27.70 -1.2
山口

3 72 橋本　千早(2) 西岐波中 28.52 +0.1
山口

4 671 清水　綾七(3) 下関菊川中 30.29 +0.1
山口

5 580 真鍋　梨沙(2) 高千帆中 31.25 +0.1
山口

6 574 藤田　陽香(2) 高千帆中 31.73 -1.2
山口

7 578 升本　明里(6) 豊浦陸上 31.83 -1.2
山口

8 279 田原　　咲(6) 長門陸上 31.86 -1.2

凡例  DNS:欠場



女子400m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

広島 山口

1 5 7-1371 縫部　愛菜(1) 広島大霞 1:04.55 1 4 398 小川　絢子(6) 豊浦陸上 1:08.97
山口 山口

2 4 25 朝田　琴子(3) 長府中 1:06.85 2 6 225 吉岡　ほたる(6) 豊浦陸上 1:13.80
山口 山口

3 3 893 大下　唯月(2) 下関菊川中 1:10.82 3 5 571 里　柚葵(6) 豊浦陸上 1:14.40
山口 山口

4 7 420 國岡　珠実(6) 豊浦陸上 1:18.95 4 7 451 北村　優奈(6) 豊浦陸上 1:16.37
山口

6 71 久保　里美愛(2) 西岐波中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

広島

1 7-1371 縫部　愛菜(1) 広島大霞 1:04.55
山口

2 25 朝田　琴子(3) 長府中 1:06.85
山口

3 398 小川　絢子(6) 豊浦陸上 1:08.97
山口

4 893 大下　唯月(2) 下関菊川中 1:10.82
山口

5 225 吉岡　ほたる(6) 豊浦陸上 1:13.80
山口

6 571 里　柚葵(6) 豊浦陸上 1:14.40
山口

7 451 北村　優奈(6) 豊浦陸上 1:16.37
山口

8 420 國岡　珠実(6) 豊浦陸上 1:18.95

凡例  DNS:欠場



女子400m 第2レース
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 14:15 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口

1 5 605 大田　陽妃(4) 玖珂T&F 1:27.32



女子800m
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 13:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口

1 6 183 立野　愛織(1) シュエット萩 2:31.88 1 7 179 杉岡　結衣(5) 新南陽陸上 2:41.11
山口 山口

2 8 88 佐々木　杏(4) 周陽体振 2:34.22 2 2 303 田中　那芽(1) 長府中 2:42.99
山口 山口

3 5 293 田代　響華(5) 長門陸上 2:37.80 3 5 202 片山　楓花(6) 新南陽陸上 2:43.70
山口 山口

4 2 322 園田　すみれ(4) 山口FSL 2:38.17 4 6 185 塚本　愛果(1) シュエット萩 2:43.81
山口 山口

5 3 578 壱岐　胡々菜(2) 高千帆中 2:38.70 5 1 185 三田　詩織(5) 山口FSL 2:44.00
山口 山口

6 4 286 杉山　心咲(5) 長門陸上 2:39.05 6 8 412 藤井　杏(6) 徳山RCコネット 2:45.21
山口 山口

7 1 241 久保　柚菜(5) 周南JAC 2:39.75 7 4 82 佐々木　鈴(6) 周陽体振 2:49.93
山口 山口

8 7 268 山根　紫帆(5) 長門陸上 2:42.55 8 3 571 里　柚葵(6) 豊浦陸上 2:53.37

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口

1 6 71 森山　夏月(3) 光市陸スポ 2:42.83 1 8 417 中嶋　彩乃(5) 徳山RCコネット 2:48.85
山口 山口

2 2 174 岩田　明華(5) 徳山RCコネット 2:47.13 2 7 181 森重　結衣(5) 新南陽陸上 2:52.24
山口 山口

3 7 255 宮崎　天里(6) 新南陽陸上 2:52.26 3 3 173 村岡　愛唯(5) 徳山RCコネット 2:53.31
山口 山口

4 5 484 内田　怜那(5) 大道陸上 2:56.15 4 6 462 土井　萌日(4) 山口FSL 2:57.13
山口 山口

5 4 358 杉山　叶笑(3) 長門陸上 3:00.62 5 4 62 足利　陽菜(3) 光市陸スポ 3:01.28
山口 山口

6 1 289 永岡　芽依(5) 豊浦陸上 3:02.49 6 5 236 原田　陽花里(5) 山口FSL 3:07.16
山口 山口

7 3 408 牛見　心結(6) 新南陽陸上 3:04.61 7 1 242 河本　翠(5) 新南陽陸上 3:09.11
山口 山口

8 658 松本　凛花(1) 西岐波中 DNS 8 2 161 大門　弥愛(6) 新南陽陸上 3:11.51

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口

1 5 616 山下　心優(3) 大道陸上 3:04.37 1 3 338 増原叶歩(5) 美祢陸スポ 2:41.83
山口 山口

2 2 246 大枝　來愛(4) 新南陽陸上 3:05.76 2 8 312 本多蘭夏(3) 徳山RCコネット 3:10.97
山口 山口

3 1 314 福冨　　 翠(4) 長門陸上 3:16.22 3 5 675 石井　莉心(2) シュエット萩 3:19.63
山口 山口

4 4 304 飴谷　菜名(5) 豊浦陸上 3:16.42 4 1 339 山本琉華(4) 美祢陸スポ 3:21.31
山口 山口

5 3 122 中城　杏菜(5) 新南陽陸上 3:24.44 5 4 609 松田　桃美(4) シュエット萩 3:28.90
山口 山口

6 8 465 原田　愛理(4) シュエット萩 3:26.49 6 6 203 前田　希歩(2) 下松東陽陸上 3:29.48
山口 山口

7 6 320 渡辺　芽依(5) 大道陸上 3:31.23 7 7 290 飴谷　葵衣(3) 豊浦陸上 3:30.27
山口 山口

7 180 井上　心春(5) 新南陽陸上 DNS 8 2 395 山本千華(2) 美祢陸スポ 3:39.58

凡例  DNS:欠場



女子800m
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 13:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口

1 183 立野　愛織(1) シュエット萩 2:31.88
山口

2 88 佐々木　杏(4) 周陽体振 2:34.22
山口

3 293 田代　響華(5) 長門陸上 2:37.80
山口

4 322 園田　すみれ(4) 山口FSL 2:38.17
山口

5 578 壱岐　胡々菜(2) 高千帆中 2:38.70
山口

6 286 杉山　心咲(5) 長門陸上 2:39.05
山口

7 241 久保　柚菜(5) 周南JAC 2:39.75
山口

8 179 杉岡　結衣(5) 新南陽陸上 2:41.11

ラップ表 400m

ナンバー 183

記録 1:14

ナンバー 185

記録 1:17

ナンバー 174

記録 1:21

ナンバー 417

記録 1:19

ナンバー 246

記録 1:32

ナンバー 338

記録 1:22

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

凡例  DNS:欠場



女子100mH( 76.2cm-8m) 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 10:15 決　勝

決　勝　

(風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口

1 5 42 本田　理子(1) 下松東陽陸上 15.81
山口

2 6 893 大下　唯月(2) 下関菊川中 18.32
山口

3 4 579 古谷　結菜(2) 高千帆中 19.74



女子4×100mR
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 16:10 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 下関菊川中 360 松田　萌歌(2) 56.45
(山口) 373 兼安　杏(2)

893 大下　唯月(2)
671 清水　綾七(3)

2 5 徳山RCコネット 483 梅林　心都(6) 59.04
(山口) 427 松田 彩瑛(6)

412 藤井　杏(6)
417 中嶋　彩乃(5)

3 6 山口FSL 185 三田　詩織(5) 59.85
(山口) 322 園田　すみれ(4)

236 原田　陽花里(5)
285 原田　莉衣沙(5)



女子走高跳 第1競技
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 11:00 決　勝

決　勝　

福岡 － － － － － － － －

1 7 8-119 峰岡萌華(3) 福岡大 － － － ○ ○ × ○ × × × 1m60
山口 － － － － － ○ ○ ○

2 6 74 河村　夏希(2) 西岐波中 × ○ × ○ × × × 1m35
山口 － － － － － ○ ○ × ○

3 5 240 野本　花音(2) 柳井中 ○ × × × 1m30
山口 － － － － － ○ ○ × ○

4 4 250 吉野　心遥(2) 柳井中 × × × 1m25
山口 － － ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

5 3 570 山本　優來(5) 玖珂T&F 1m20
山口 － － ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

6 2 121 西牟田　茜(5) 奇兵隊 1m20
山口 × ○ × ○ × × ×

7 1 594 小野結奈(4) 美祢陸スポ 0m95

1m25
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m30 1m35 1m40 1m50 1m55 1m60 1m65

0m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

0m90



女子走高跳 第2競技
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 14:00 決　勝

決　勝　

山口 － － － － ○ ○ ○ ○

1 3 728 縄田    彩華(2) 藤山中 × × ○ × × × 1m40
山口 ○ ○ × × ○ × × ×

2 1 240 白石　もも(4) 徳山RCコネット 1m10
山口

2 71 久保　里美愛(2) 西岐波中 DNS

1m35
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m40 1m44

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m00

凡例  DNS:欠場



女子棒高跳 第1競技
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 11:00 決　勝

決　勝　

山口 × ○ × × ×

1 1 305 岩本　ちはる(1) 佐波中 1m60

1m70
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m60



女子走幅跳 第1競技
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 09:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

山口

1 12 111 岩本　彩花(6) 奇兵隊
山口

2 19 412 藤井　杏(6) 徳山RCコネット
山口

3 11 19 田部　望宝(2) 翔雲
山口

4 22 578 升本　明里(6) 豊浦陸上
山口

5 10 285 原田　莉衣沙(5) 山口FSL
山口

6 17 360 松田　萌歌(2) 下関菊川中
山口

7 7 437 河村　依那(5) ふくっ子陸上
山口

8 9 485 髙見　愛梨(6) ふくっ子陸上
山口

9 21 417 中嶋　彩乃(5) 徳山RCコネット
山口

10 8 482 齊藤　琉花(6) ふくっ子陸上
山口

11 20 452 森　結菜(4) ふくっ子陸上
山口

12 3 484 内田　怜那(5) 大道陸上
山口

13 18 229 宇佐川　綾子(5) 大道陸上
山口

14 14 248 松井琴音(4) 美祢陸スポ
山口

15 6 114 山本　結衣花(6) 奇兵隊
山口

16 16 353 久保夢華(4) 美祢陸スポ
山口

17 13 289 永岡　芽依(5) 豊浦陸上
山口

18 2 422 吉津あかり(4) 美祢陸スポ
山口

19 4 339 山本琉華(4) 美祢陸スポ
山口

20 15 304 飴谷　菜名(5) 豊浦陸上
山口

21 1 436 友田　吏音(4) 徳山RCコネット
山口

5 472 和田　夏鈴(6) ふくっ子陸上 NM
山口

23 712 吉原　帆奏(3) 下関菊川中 DNS

-0.1 -0.2 +1.1 +1.1
× × ×

0.0 -0.1 +0.6 -0.1
2m41 2m36 2m49 2m49

-0.1 -0.2 +0.6 -0.1
2m37 2m53 2m43 2m53

-0.2 -0.2 +0.9 +0.9
2m88 2m87 2m84 2m88

-0.1 -0.1 +0.3 -0.1
2m68 2m74 3m01 3m01

+0.1 -0.3 +0.5 +0.1
3m03 2m91 2m93 3m03

+0.2 0.0 +0.7 +0.2
3m04 2m75 2m85 3m04

-0.1 -0.1 +0.4 +0.4
3m07 2m82 2m97 3m07

0.0 0.0 +0.5 0.0
3m08 3m01 3m10 3m10

-0.1 -0.7 +0.5 +0.5
3m08 3m11 3m10 3m11

+0.1 +0.4 -0.2 -0.2
3m10 3m10 3m13 3m13

+0.1 +0.4 +0.1 +0.1
2m94 3m14 3m16 3m16

+0.3 +0.3 -0.7 +0.3
2m91 3m18 3m25 3m25

+0.3 +0.3 -0.2 +0.3
3m41 3m42 3m29 3m42

+0.2 +0.2 0.0 +0.2
3m39 3m53 3m38 3m53

0.0 -0.3 +0.7 0.0
3m57 3m24 3m33 3m57

+0.1 -0.7 +0.1
3m72 3m28 3m13 3m72

+0.2 +0.6 -0.8 +0.6
× 3m79 3m62 3m79

-0.2 +1.2 -0.6 -0.6
3m72 3m79 3m76 3m79

+0.2 +0.5 +0.5
3m54 3m40 3m80 3m80

-0.3 +0.7 -0.3 -0.3
3m82 3m91 × 3m91

1回目 2回目 3回目 記録

3m88 3m98 4m01 4m01

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



女子走幅跳 第2競技
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

広島

1 6 7-1130 爲本　純鈴(M1) 広島大霞
山口

2 11 169 形部　はるひ(6) 下松東陽陸上
山口

3 5 570 山本　優來(5) 玖珂T&F
山口

4 10 19 田部　望宝(2) 翔雲
山口

5 4 225 吉岡　ほたる(6) 豊浦陸上
山口

6 3 581 星井　環奈(5) 玖珂T&F
山口

7 7 3182 三谷　紗良(1) 玖珂T&F
山口

8 9 135 國本　ゆきの(6) 下松東陽陸上
山口

9 8 210 福本　飛乃(5) 豊浦陸上
山口

10 1 303 林　向日葵(5) 豊浦陸上
山口

11 2 315 星井　風花(3) 玖珂T&F -0.7 +0.7 +1.1 +0.7

-0.6 +0.3 +1.1 -0.6
2m60 2m65 2m54 2m65

+0.3 +0.3 +0.4 +0.3
2m66 2m52 2m49 2m66

-0.4 0.0 +0.5 +0.5
2m97 2m86 2m95 2m97

-0.1 0.0 +1.6 +1.6
3m14 3m17 3m35 3m35

+0.5 -0.4 -0.4
3m42 3m40 3m43 3m43

+0.6 +0.2 +0.8 +0.6
3m69 3m73 × 3m73

+0.4 +1.9 +1.9
3m76 3m61 3m50 3m76

-0.2 -0.2
3m66 3m82 × 3m82

+0.3 +1.1 +0.2 +0.2
× × 3m88 3m88

+0.1 -0.3 -0.3
3m76 3m93 3m97 3m97

1回目 2回目 3回目 記録

4m56 × 4m63 4m63



女子三段跳 第1競技
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 15:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

山口

1 1 525 塚本　愛音(2) シュエット萩
山口

2 215 杉本　美咲(1) 高川学園高 DNS
山口

3 184 磯﨑　ひかり(2) 高川学園高 DNS

-1.7 -1.7

1回目 2回目 3回目 記録

9m02 × × 9m02

凡例  DNS:欠場



女子三段跳 第2競技
審 判 長：藤田　昌彦
記録主任：服部　勝己

3月1日 15:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

山口

1 525 塚本　愛音(2) シュエット萩 NM
山口

2 215 杉本　美咲(1) 高川学園高 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

× × ×

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



ト ラ ッ ク 審 判 長 藤田　昌彦

ス タ ー ト 審 判 長 藤田　昌彦

跳 躍 審 判 長 藤田　昌彦

投 て き 審 判 長 藤田　昌彦

記 録 主 任 服部　勝己

日付 種目

飯田隼人 10.96(-0.2) 金本　将太郎 11.08(-0.2) 吉留陸叶(2) 11.09(-0.2) 来栖大地(1) 11.14(+0.3) 大町悠真(2) 11.14(+0.3) 田中　昊慈(1) 11.15(-0.2) 柳井　洸(2) 11.17(+0.3) 志賀洵介 11.21(+0.3)
山口・周南市陸協 山口・OPC 山口・周南公立大 広島・広島大 *TK 山口・周南公立大 *TK 広島・広島大霞 山口・山口理科大 山口・東ｿｰ
飯田隼人 10.99(-1.3) 大町悠真(2) 11.03(-0.8) 吉留陸叶(2) 11.03(-1.3) 金本　将太郎 11.12(-1.3) 柳井　洸(2) 11.20(-0.8) 長門 諒(3) 11.23(-0.8) 市原　悠翔(3) 11.28(-1.3) 福井研登(1) 11.32(-1.3)
山口・周南市陸協 山口・周南公立大 山口・周南公立大 山口・OPC 山口・山口理科大 岡山・岡山商科大 山口・至誠館大 山口・周南公立大
田中　昊慈(1) 22.09(-0.8) 柳井　洸(2) 22.60(-0.8) 小林朋幹(2) 22.74(-0.8) 椎木　大翔(1) 23.11(-0.8) 安田　直人 23.31(-0.8) 北村洋祐 23.35(0.0) 田代　蒼(1) 23.69(-0.8) 外山亨汰 23.77(0.0)
広島・広島大霞 山口・山口理科大 兵庫・神戸えーしー 山口・高川学園高 福岡・北九州Ric 山口・東ｿｰ 山口・高川学園高 山口・出光興産
三木 雅也(2) 50.96 鳥羽　真治(1) 53.42 斉藤　來心(4) 54.39 下間勇輝 54.67 神徳  毅 56.43 村上　淳平(5) 57.11 小田　悠樹(2) 1:00.62 宮本泰成 1:00.92
岡山・岡山商科大 山口・山口大 山口・宇部高専 山口・東ｿｰ 山口・東ｿｰ 山口・宇部高専 山口・高千帆中 山口・東ｿｰ
秋本　雅(3) 50.88 吉本　神紅(2) 1:00.08
山口・県鴻城高 山口・高千帆中
上野　綾汰(4) 1:56.26 遠藤竜伎(1) 2:00.06 佐々木緑助(1) 2:00.82 梅林　佑祈(3) 2:02.71 高橋　洸大(2) 2:04.08 青木　水南(3) 2:04.26 川﨑　陸登(2) 2:07.49 藤井　優臣(1) 2:16.58
広島・広島大霞 山口・周南公立大 山口・周南公立大 山口・至誠館大 広島・広島大霞 山口・山口FSL 山口・翔雲 山口・下松東陽陸上
吉本　神紅(2) 20.36 山田　涼聖(1) 20.88

山口・高千帆中 山口・長府中

天本 貴之 20.72

山口・山口市陸協

山口・周南公立大 42.32 山口・山口大 42.77 山口・長府中 49.11 山口・西岐波中 50.83 山口・山口マスターズ 54.54 山口・徳山RCコネット 55.48
大町悠真(2) 金子　脩一郎(4) 山田　涼聖(1) 山田　有哉(2) 天本　貴之 古賀　立真(6)
吉留陸叶(2) 西本　陸祐(1) 池松　和季(2) 佐々木　琥央(2) 永野　雅臣 梅本　大暉(6)
友安輝季(1) 桑島　松太郎(1) 朝田　桜輔(1) 笹本　倖汰(2) 乾　友実 原田　祥真(6)
福井研登(1) 雪丸　凌駕(1) 佐藤　瑞起(1) 古谷　青(2) 村田　純一 城戸　唯翔(6)
藤井悠弥 1m70 村松志英(4) 1m15
山口・東ｿｰ 山口・美祢陸スポ
藤井悠弥 1m85 楠元　亮太(M1) 1m85 戸高蒼(3) 1m75 長弘　琉唯(1) 1m45 梅本　大暉(6) 1m30 友田　結介(5) 1m20 佐々木　志称(4) 1m20
山口・東ｿｰ 広島・広島大霞 広島・広島大 山口・藤山中 山口・徳山RCコネット 山口・徳山RCコネット 山口・玖珂T&F
能美智秀 3m60 石井　壮真(2) 3m20 神田　大和(2) 2m80 三浦　吉雄 2m50 白井　大雅(2) 2m40
山口・山口棒高跳クラブ 山口・佐波中 山口・佐波中 山口・山口棒高跳クラブ 山口・佐波中

能美俊彦 2m40
山口・山口棒高跳クラブ

村田　純一 2m62 三浦　吉雄 2m42
山口・山口棒高跳クラブ 山口・山口棒高跳クラブ
雪丸　凌駕(1) 6m39(-0.8) 金子　脩一郎(4) 6m18(-1.0) 松吉　倫玖(3) 6m13(-0.4) 西野　温仁(1) 4m26(-0.6) 津田　皐生(4) 3m87(-0.3) 甲斐　奏多(6) 3m75(-0.4) 塚本　大河(5) 3m27(-0.1) 山本　紘睦(4) 3m11(0.0)
山口・山口大 山口・山口大 福岡・福岡JRC 山口・下関菊川中 山口・大道陸上 山口・奇兵隊 山口・シュエット萩 山口・奇兵隊
金子　脩一郎(4) 6m36(0.0) 笹本　倖汰(2) 5m12(+0.4) 佐々木　琥央(2) 4m90(-0.2) 中野　浬(6) 4m71(+1.4) 友景　奏太(2) 4m65(+1.0) 村上　健(6) 3m89(+0.3) 稲田悠衣斗(5) 3m88(-0.2) 原田　祥真(6) 3m86(+1.4)
山口・山口大 山口・西岐波中 山口・西岐波中 山口・豊浦陸上 山口・翔雲 山口・ふくっ子陸上 山口・徳山RCコネット 山口・徳山RCコネット
塚本　大地(3) 12m19(-0.8)
山口・シュエット萩
塚本　大地(3) 12m64(-1.1)
山口・シュエット萩
河添　心春(2) 10m63
山口・下関菊川中
後藤生樹(1) 11m55
山口・周南公立大

凡例  *TK:着差あり

3月1日
男子砲丸投(7.260kg) 第1競

技

3月1日 男子三段跳 第1競技

3月1日 男子三段跳 第2競技

3月1日
男子砲丸投(5.000kg) 第1競

技

3月1日 男子棒高跳 第2競技

3月1日 男子走幅跳 第1競技

3月1日 男子走幅跳 第2競技

3月1日 男子走高跳 第1競技

3月1日 男子走高跳 第2競技

3月1日 男子棒高跳 第1競技

3月1日
男子110mYH(91.4cm)

第1レース 
風：-0.3

3月1日
男子110mJH(0.991m)

第1レース 
風：-0.2

3月1日 男子4×100mR

3月1日 男子400m 第1レース

3月1日 男子400m 第2レース

3月1日 男子800m

8位

3月1日 男子100m 第1レース

3月1日 男子100m 第2レース

3月1日 男子200m

山口県陸上競技強化記録会 【25350315】 
維新百年記念公園補助競技場 【353070】 
2025/03/01 ～ 2025/03/01

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



ト ラ ッ ク 審 判 長 藤田　昌彦

ス タ ー ト 審 判 長 藤田　昌彦

跳 躍 審 判 長 藤田　昌彦

投 て き 審 判 長 藤田　昌彦

記 録 主 任 服部　勝己

日付 種目

塩見　心彩(2) 13.28(-1.1) 本田　理子(1) 13.33(-1.1) 植木　咲弥(2) 13.45(-1.1) 高杉　咲那(2) 13.50(-1.1) 吉岡　里(1) 13.51(-1.1) 橋本　亜海(1) 13.55(-1.2) 池田　心織(6) 13.72(-1.1) 橋本　千早(2) 13.94(-1.1)
山口・翔雲 山口・下松東陽陸上 山口・附属光中 山口・翔雲 山口・下松東陽陸上 山口・下松東陽陸上 山口・大道陸上 山口・西岐波中
植木　咲弥(2) 13.38(-0.1) 塩見　心彩(2) 13.46(-1.3) 金子明未(2) 13.67(-0.3) 小笹　美澪(6) 14.18(-1.3) 大成　柑奈(6) 14.32(-1.3) 實繁　悠菜(1) 14.45(-0.3) 松田 彩瑛(6) 14.91(-1.3) 内田　迪(5) 14.94(-1.3)
山口・附属光中 山口・翔雲 山口・周南公立大 山口・豊浦陸上 山口・ふくっ子陸上 山口・周南公立大 山口・徳山RCコネット 山口・ふくっ子陸上
橋本　亜海(1) 27.34(-1.2) 池田　心織(6) 27.70(-1.2) 橋本　千早(2) 28.52(+0.1) 清水　綾七(3) 30.29(+0.1) 真鍋　梨沙(2) 31.25(+0.1) 藤田　陽香(2) 31.73(-1.2) 升本　明里(6) 31.83(-1.2) 田原　　咲(6) 31.86(-1.2)
山口・下松東陽陸上 山口・大道陸上 山口・西岐波中 山口・下関菊川中 山口・高千帆中 山口・高千帆中 山口・豊浦陸上 山口・長門陸上
縫部　愛菜(1) 1:04.55 朝田　琴子(3) 1:06.85 小川　絢子(6) 1:08.97 大下　唯月(2) 1:10.82 吉岡　ほたる(6) 1:13.80 里　柚葵(6) 1:14.40 北村　優奈(6) 1:16.37 國岡　珠実(6) 1:18.95
広島・広島大霞 山口・長府中 山口・豊浦陸上 山口・下関菊川中 山口・豊浦陸上 山口・豊浦陸上 山口・豊浦陸上 山口・豊浦陸上
大田　陽妃(4) 1:27.32
山口・玖珂T&F
立野　愛織(1) 2:31.88 佐々木　杏(4) 2:34.22 田代　響華(5) 2:37.80 園田　すみれ(4) 2:38.17 壱岐　胡々菜(2) 2:38.70 杉山　心咲(5) 2:39.05 久保　柚菜(5) 2:39.75 杉岡　結衣(5) 2:41.11
山口・シュエット萩 山口・周陽体振 山口・長門陸上 山口・山口FSL 山口・高千帆中 山口・長門陸上 山口・周南JAC 山口・新南陽陸上
本田　理子(1) 15.81 大下　唯月(2) 18.32 古谷　結菜(2) 19.74

山口・下松東陽陸上 山口・下関菊川中 山口・高千帆中

山口・下関菊川中 56.45 山口・徳山RCコネット 59.04 山口・山口FSL 59.85
松田　萌歌(2) 梅林　心都(6) 三田　詩織(5)
兼安　杏(2) 松田 彩瑛(6) 園田　すみれ(4)
大下　唯月(2) 藤井　杏(6) 原田　陽花里(5)
清水　綾七(3) 中嶋　彩乃(5) 原田　莉衣沙(5)
峰岡萌華(3) 1m60 河村　夏希(2) 1m35 野本　花音(2) 1m30 吉野　心遥(2) 1m25 山本　優來(5) 1m20 西牟田　茜(5) 1m20 小野結奈(4) 0m95
福岡・福岡大 山口・西岐波中 山口・柳井中 山口・柳井中 山口・玖珂T&F 山口・奇兵隊 山口・美祢陸スポ
縄田    彩華(2) 1m40 白石　もも(4) 1m10
山口・藤山中 山口・徳山RCコネット
岩本　ちはる(1) 1m60
山口・佐波中
岩本　彩花(6) 4m01(-0.3) 藤井　杏(6) 3m91(+0.5) 田部　望宝(2) 3m80(-0.6) 升本　明里(6) 3m79(+0.6) 原田　莉衣沙(5) 3m79(+0.1) 松田　萌歌(2) 3m72(0.0) 河村　依那(5) 3m57(+0.2) 髙見　愛梨(6) 3m53(+0.3)
山口・奇兵隊 山口・徳山RCコネット 山口・翔雲 山口・豊浦陸上 山口・山口FSL 山口・下関菊川中 山口・ふくっ子陸上 山口・ふくっ子陸上
爲本　純鈴(M1) 4m63(-0.3) 形部　はるひ(6) 3m97(+0.2) 山本　優來(5) 3m88(-0.2) 田部　望宝(2) 3m82(+1.9) 吉岡　ほたる(6) 3m76(+0.6) 星井　環奈(5) 3m73(-0.4) 三谷　紗良(1) 3m43(+1.6) 國本　ゆきの(6) 3m35(+0.5)
広島・広島大霞 山口・下松東陽陸上 山口・玖珂T&F 山口・翔雲 山口・豊浦陸上 山口・玖珂T&F 山口・玖珂T&F 山口・下松東陽陸上
塚本　愛音(2) 9m02(-1.7)
山口・シュエット萩

凡例 

3月1日 女子走幅跳 第2競技

3月1日 女子三段跳 第1競技

3月1日 女子走高跳 第2競技

3月1日 女子棒高跳 第1競技

3月1日 女子走幅跳 第1競技

3月1日
女子100mH( 76.2cm-8m)

 第1レース 
風：+0.5

3月1日 女子4×100mR

3月1日 女子走高跳 第1競技

3月1日 女子400m 第1レース

3月1日 女子400m 第2レース

3月1日 女子800m

8位

3月1日 女子100m 第1レース

3月1日 女子100m 第2レース

3月1日 女子200m

山口県陸上競技強化記録会 【25350315】 
維新百年記念公園補助競技場 【353070】 
2025/03/01 ～ 2025/03/01

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



コンディション情報

大会総務 山縣　康人 トラック審判長 藤田　昌彦
跳躍審判長 藤田　昌彦 投てき審判長 藤田　昌彦

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2025/03/01 09:30 曇 10.0 90.0 北北東 0.9

10:00 曇 10.0 93.0 0.0
11:00 曇 11.0 87.0 東 0.5
12:00 曇 12.0 85.0 南西 0.6
13:00 曇 14.0 78.0 北東 0.9
14:00 晴 16.0 70.0 南東 0.6
15:00 晴 17.0 63.0 南南東 1.4
16:00 曇 17.0 62.0 南 1.7

測定場所

45 / 45


